
Data e hora da consulta:
Usuário:

  30/11/2023 15:08
        ***.072.900-**

Nota de Empenho

      Impressão Completa

Código Nome Moeda

Ano Tipo Número

158462 IF CATARINENSE - CAMPUS SANTA ROSA DO SUL REAL - (R$)

2023 NE 433

Natureza da DespesaEsfera UGRPTRES Plano InternoFonte de Recurso

Célula Orçamentária

1 170772 1444000000 339030 - L20RLP0100N

Data de Emissão Tipo Processo Taxa de Câmbio Valor

Código Nome

Descrição

Local da Entrega

Informação Complementar

30/11/2023 Ordinário 23354.004904/2023-02 0,0000 1.325,64

07.387.777/0001-08 TECNOELETRO DELLA VECHIA LTDA

EMPENHO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE MANUTENÇÃO DE ALARME DE INCENDIO CONFORME
DISPENSA 185/2023 PARA O CAMPUS SANTA ROSA DO SUL-MATERIAIS

SANTA ROSA DO SUL

15812506001852023 - UASG Minuta: 158125

Artigo

Código

Parágrafo

Modalidade de Licitação

IncísoAto Normativo

Amparo Legal

11 DISPENSA DE LICITACAO

24 - II -

Alínea

LEI 8.666 / 1993

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Favorecido

Endereço

ANTONIO BEZ BATTI 539 SALA  01 CENTRO

CEP

88930-000

Município

TURVO SC

UF Telefone

CNPJ

10.635.424/0006-90

CEP

88965-000

Endereço

RUA DAS ROSAS S/N, VILA NOVA

Município

SANTA ROSA DO SUL

UF

SC

Telefone

(48) 3534-8000

UG Emitente

1  de      2002
Versão Data/Hora

30/11/2023 14:48:08
Operação
Alteração



Data e hora da consulta:
Usuário:

  30/11/2023 15:08
        ***.072.900-**

Nota de Empenho

      Impressão Completa

Lista de Itens

Natureza de Despesa
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 1.325,64

Total da Lista

Subelemento 25 - MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS

001 837,30Item compra: 00001 - DETECTOR FUMAÇA, MATERIAL PLÁSTICO
ABS, TIPO ENDEREÇÁVEL, PRINCÍPIO DETECÇÃOTÉRMICO,
PADRÃO DETECTOR DE FUMAÇA SDO-E, DIÂMETRO 95 MM,
ALTURA 45 MM, CORBRANCA

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

30/11/2023 Inclusão 6,00000 139,5500 837,30

Seq. Descrição Valor do Item

002 488,34Item compra: 00004 - ALARME SONORO CONTRA-INCÊNDIO,
MATERIAL CAIXA PLÁSTICO ABS ANTI-CHAMA,ACIONAMENTO
QUEBRAR VIDRO, ALIMENTAÇÃO 12 V, COR VERMELHA

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

30/11/2023 Inclusão 3,00000 162,7800 488,34

Seq. Descrição Valor do Item

Ordenador de Despesa

CRISTIANO POCHMANN

***.051.070-**

30/11/2023 14:48:08

Gestor Financeiro

MARILIA RAMOS COLARES BITENCOURT

***.506.709-**

30/11/2023 14:24:37

Assinaturas

2  de      2002
Versão Data/Hora

30/11/2023 14:48:08
Operação
Alteração



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 07.387.777/0001-08 DUNS®: 898168702
Razão Social: TECNOELETRO DELLA VECHIA LTDA
Nome Fantasia: TECNOELETRO
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 30/10/2024
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 13/01/2024
FGTS 16/12/2023
Trabalhista Validade: 09/12/2023(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 21/01/2023 (*)
Receita Municipal Validade: 10/02/2023 (*)

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira (Possui Pendência)

31/05/2023 (*)Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 30/11/2023 08:23 de
CPF: 664.072.900-82      Nome: FLAVIO JOSE PETTENON

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


Nome (razão social): TECNOELETRO DELLA VECHIA LTDA
CNPJ/CPF: 07.387.777/0001-08

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dívidas que vierem a ser apuradas, é certificado
que não constam, na presente data, pendências em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
dívida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei nº 3938/66, Art. 154
Número da certidão: 230140363469563
Data de emissão: 30/11/2023 08:25:43
Validade (Lei nº 3938/66, Art. 158): 28/05/2024

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada na página da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no endereço:
http://www.sef.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS ESTADUAIS

Este documento foi assinado digitalmente
Impresso em: 30/11/2023 08:25:43
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Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas 
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do 
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social 
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do 
Brasil.

30/11/2023 08:25:05Consulta realizada em: 

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: TECNOELETRO DELLA VECHIA LTDA
CNPJ: 07.387.777/0001-08

Resultados da Consulta Eletrônica:
Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa 
e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização 
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei nº 13.460, de 26 
de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep


66407290082Usuário:

30/11/2023 08:57:49Data e hora da consulta:

Cadastro Informativo de Créditos Não-Quitados - CADIN
CPF/CNPJ: Título: Situação

TECNOELETRO DELLA VECHIA LTDA Adimplente07387777
Total de Registros

Há até 30 dias:
Há mais de 30 dias:

0

Data/Hora de InclusãoCódigo Credor

* Registros incluídos há até 30 dias.

1  de     1



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E 
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

NOTA DE EMPENHO Nº 3807/2023 - DAP/SRS (11.01.16.01.02) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 07/12/2023 09:13 )
FLAVIO JOSE PETTENON

DIRETOR DE DEPARTAMENTO - TITULAR

DAP/SRS (11.01.16.01.02)

Matrícula: ###007#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 3807 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: NOTA DE EMPENHO 07/12/2023 2d960d002d

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

